
Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 8řeclav

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJší NABÍDKY

Na základě závěrečné zprávy ze dne 19.3.2012 vypracované hodnotící komisí a v souladu

s ustanovením článku 3 odst. 3 písmo b) Směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2011, kterou se

upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl tímto o přidělení

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku.

1. IDENTIFIKAČNí ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky:
Identifikační údaje o zadavateli

Název:
Sídlo:
IČ:

Veřejná zakázka podle předmětu:
Forma zadávacího řízení:

Kancelářská výpočetní technika
MUBR-S 13310/2012 OKT
Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 69081 Břeclav
00283061
Veřejná zakázka na dodávku
Zakázka malého rozsahu

2. IDENTIFIKAČNí ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABíDKY BYLY
HODNOCENY

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

6
MCS plus spol. s r.o.
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 693 01
Společnost s ručením omezeným
25535391
CZ25535391

7
MCS plus spol. s r.o.
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 693 01
Společnost s ručením omezeným
25535391
CZ25535391

8
AutoCont CZ, a.s.
Nemocniční 987/12,70200 Ostrava - Moravská Ostrava
akciová společnost
47676795
CZ47676795

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef H avň ovský 4/
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši r 1



Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
016:

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

9
HCV group a.s
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, PSČ 756 61
akciová společnost
25395009
CZ25395009

10
HCV group a.s
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, PSČ 756 61
akciová společnost
25395009
CZ25395009

11
CDC Data s.r.o.
Brno, Křižíkova 2962/70a, PSČ 612 00
Společnost s ručením omezeným
25344609
CZ25344609

12
České sítě s.r.o.
Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 11000
Společnost s ručením omezeným
27227723
CZ27227723

3. VÝSLEDEK HODNOCENí NABíDEK

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která byla
v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich stupně
významu - váhy):

1. Celková nabídková cena včetně DPH
2. Záruční podmínky
3. Technická specifikace

70%
10%
20%

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je
uvedeno podle pořadového čísla nabídky)

6 MCS plus spol. s r.o. 384.828 Kč
IČ:25535391
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 69301 67 přepočtených

bodů

7 MCS plus spol. s r.o. 410.210 KčIČ: 25535391
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 693 01 62,8 přepočtených

bodů

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef lav ovský ~
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši . /(/r 2



8 AutoCont CZ a.s. 368.155 Kč
IČ:47676795
Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 987/12, 70 přepočtených
PSČ 702 00 bodů

9 HCV group a.s 378.775 Kč
IČ:25395009
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, 68 pře počtených
PSČ 756 61 bodů

10 HCV group a.s 459.408 Kč
IČ: 25395009
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, 56,1 přepočtených
PSČ 756 61 bodů

11 CDC Data s.r.o. 458.508 Kč
25344609
Brno, Křižíkova 2962/70a, PSČ 612 00 56,2 přepočtených

bodů

12 Ceské sítě s.r.o. 399.636 Kč
IČ: 27227723
Praha 1, Revolučn í 1/655, PSČ 110 00 64,5 přepočtených

bodů

Hodnocení kritéria záruční podmínky
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů v délce záruční doby na jednotlivé komponenty
dodávky (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky)

6 MCS plus spol. s r.o. 24 měsíců
IČ: 25535391
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 69301 5 přepočtených bodů

7 MCS plus spol. s r.o. 24 měsíců
IČ: 25535391
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 693 01 5 přepočtených bodů

8 AutoCont CZ a.s. 48 měsíců
IČ:47676795
Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 987/12, 10 pře počtených
PSČ 702 00 bodů

9 HCV group a.s 36 měsíců
IČ: 25395009
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, 7,5 přepočtených
PSČ 756 61 bodů

10 HCV group a.s 36 měsíců
IČ:25395009
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, 7,5 přepočtených
PSČ 756 61 bodů

11 CDC Data s.r.o. 20 měsíců
25344609
Brno, Křižíkova 2962/70a, PSČ 612 00 4,2 pře počtených

bodů

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef Hlavňo s y- 4/d
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši ~ "7 I 3



12 České sítě s.r.o. 36 měsícůIČ: 27227723
Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 11000 7,5 přepočtených

bodů

Hodnocení kritéria Technická specifikace
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů splňují vyhovujícím způsobem zadanou technickou
specifikaci (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky)

6 MCS plus spol. s r.o. 14,5 přepočtených
IČ:25535391 bodů
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 693 01

7 MCS plus spol. s r.o.
15,7 přepočtenýchIČ: 25535391

Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 693 01 bodů

8 AutoCont CZ a.s. 14,8 přepočtenýchIČ:47676795
Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 987/12, bodů

PSČ 702 00

9 HCV group a.s 13,5 přepočtenýchIČ: 25395009
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, bodů

PSČ 756 61

10 HCV group a.s 15,8 přepočtenýchIČ: 25395009
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, bodů

PSČ 756 61

11 CDC Data s.r.o. 16,2 přepočtených
25344609
Brno, Křižíkova 2962/70a, PSČ 612 00 bodů

12 Ceské sítě s.r.o. 14,9 přepočtenýchIČ:27227723
Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00 bodů

4. pOŘADí NABíDEK

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující

1. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:

8
AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 987/12

2.pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:

9
HCV group a.s
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203

3. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:

12
České sítě s.r.o.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef H av ovský fi~
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši //r 4



Sídlo:

4. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:

5. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:

6. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:

7. pořadí
Nabídka č.
Obchodní firma:
Sídlo:

Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 11000

6
MCS plus spol. s r.o.
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 69301

7
MCS plus spol. s r.o.
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 693 01

10
HCV group a.s
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203

11
CDC Data s.r.o.
Brno, Křižíkova 2962/70a, PSČ 612 00

5. ODŮVODNĚNí VÝBĚRU NEJVHODNĚJší NABíDKY

Nejvhodnější nabídkou je nabídka č. 8 obchodní firmy AutoCont CZ a.s., s nejnižší
hodnocenou cenou, nejdelší nabídnutou zárukou na dodávku a největším počtem celkových
hodnotících bodů.

Břeclav dne 20.3.2012 I-
MUDf.'Oliiich vRy~avý

t§tarosta me~f
IJ

. ~l!] MĚSTO 8ŘECLAV

Za věcnou a formální správnostodpovídá:Josef ~vňF~
Za právní správnost odpovídá:JUDr. RolandVlaši V~ "I/! 5




